Sub Augusto interdictam penitus Claudium aboleuisse auctores est d Nestoris lingua melle profluit.] Cic. de Sen. Et. V. d. d. r. s. n. e, ut apud Hom. sepiſſimè Nestor de virtutibus suis prædicet: tertiam enim iam ætatem hominum vivebat: nec erat ei verendum ne vera de se prædicans, nimis videretur aut insolens aut loquax. Etenim, ut ait Homerus, ex eius lingua melle dulcior fluebat oratio, &c. de Nestore Hom. Iliad. α β. e Neque laborabat Hippoclidēs.] Hoc adagio quoque usus est in apologia Pro mercede conductis. f. Homericum illud. ] Ex Odyſſea σ. de Vlyſſe certaturo cum Iro. Id Lucianus torquet ad senem ingenio faciundiaq; præcellentem.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΗΛΕΚ  
ΤΡΟΣ ΚΥΓΝΟΥ.

DE ELECTRO,  
sive Cygnis.

Vincentio Obsopæo interprete.

ARGUMENTVM.

ET hæc superioribus consimilis præfatio est, in qua seipsum ac scripta sua extenuat, adhibita similitudine fabulæ eius quæ de electro & Phaëthonte, ac cygnis Eridani à poetis traditur: quam ut fictam ac falsam præsens experientia ostendit, ita se vereri quoque ait, ne conceptam de se opinionem, auditorum præsentia imminuat, ac falsam coarguat. Commendat tamen intellim eo nomine orationem suam, quòd simplex sit, & minimè cygnis illis Padanis ac fabulosis, quod ad canoritatem ipectet, similis: neque etiam illorum fucatis scriptis, qui dum electram atque aurum & speciosa omnia affectant, Eridanum istum ac cygnos poeticos vanitate ac fumo longè excedant.

Ἡλέκτρος

Αἰκτορου ἠρωτι  
 καὶ ὑμῶν δι-  
 λασθὲ ὁ μῦθος  
 πλεονεξ, αἰ-  
 γαρτος ἐπι τῷ Ἡελανῷ ποταμῷ  
 μὲν δονρὺν αὐτῷ, θρυλῶσας  
 τῶν Φαίθοντα καὶ ἀδελφῆς γα-  
 εῖν τὰς αἰγέρους ἐνάνας τῷ Φαί-  
 θοντι. ἄτα ὁ δυρομίνας τὸ  
 μέραιον, ἀμαγλώα ἐς τὰ  
 δυνρῶ, καὶ ἀρσάλαρ ἐπι αὐ-  
 τῶν διακρυον, δῖθρ τὴν ἡλικ-  
 ηον. τοιαῦτα ἦν ἀμίλα καὶ  
 πῶτος ἀκῶν τῶν ποιητῶν ἀ-  
 δόντων, ἡλιπρον. εἰ ποτι γα-  
 νίμω ἐπι τῷ Ἡελανῷ, ὑς  
 πῶδων μίαν τῷ αἰγέρων, ἐκ-  
 πῆτα ἔς τὸ πεκόλιον, ἰπο-  
 δειθρ τῶν διακρυων ὀλίγα,  
 ἐκ ἡλικρον ἐχοιμι. καὶ δὴ ἴς  
 πῶ ποτῆ κατ' ἄλλο μέρ τοι-  
 ῆσι, ἡκρον δ' ὄμως ἐς τὰ χω-  
 ῖα ἐκῶνα καὶ ἐλα ἦν ἀναπῆρ  
 κατὰ τῷ Ἡελανῷ, ὅτ' αἰγέρ-  
 ος ἄδου, πάνυ πρισκοπῶν, ὅς  
 τῷ ἡλικρον. ἀκ' ἐξ τῶνομα  
 τῷ Φαίθοντι ἡδισαρ οἱ ἐπι-  
 χῶοι. ἀνασητῶν τῷ γῶν ἐμῷ,  
 αὐ ποπulos vidī, αὐ electrū conspexi, sed Phaëchontis  
 nomen ne notum quidem erat incolis. Exquirente tandem me,

Vam super ele-  
 ctro poeta com-  
 menti sunt fabu-  
 lā, ea eo no-  
 bis plane persuasis fidē fecit,  
 esse scilicet in ripis Eridani  
 populos, quæ lachrymantē  
 illud destillarēt, Phaëchontē  
 lagentes, easdemq; Phaëthō-  
 tis sorores fuisse populos: dem-  
 inde iuuenis casum luctu  
 prosequētes, in arbores fuisse  
 commutatas, atq; etiamnum  
 è lachrymis illarum electrū  
 distuere. Hæc inquit cū poë-  
 tes canentes audissem, in spē  
 veniebā, ut si quando ad Eri-  
 dani littora delatus essem,  
 vnā accedens ex arboribus ac  
 recluso sinu et cortice, non-  
 nullas me suscepturū lachry-  
 mas, ut ego quoq; electrū pos-  
 siderē. Et sanè nō multā antiē  
 alterius negocij conficiendī  
 gratia ea in loca iter habens  
 deueni, et erat mihi com-  
 modum traiciendus Erida-  
 nus: neq; tamen cū diligen-  
 ter omnia loca circumcirca oculis obissem atq; perlustrassem,  
 atq; inter-